predictam balliuam. 
Idem habet et de iure habere debet per predictam balliuam racione 

eiusdem balliue ligna prostrata per ventum, quod quidam vocatur 

chableiz, et hoe in forma subscripta, scilicet, quod si ventus prosternat 

vna nocte uel vno die decem ligna dominus rex ea omnia habebit, si 

autem ventus prosternat vna nocte uel yno die minus quam decem ligna 

predictus Iohannes filius Nigelli habebit ea omnia. 

Item idem Iohannes habet racione eiusdem balliue omnes coporones 

et zuchas de omnibus lignis que dominus rex dat uel vendit uel ad 

opus suum proprium capit in omnibus dominicis boscis suis infra pre- 

dictam forestam. 

1Ttem idem Iohannes habet de iure racione eiusdem balliue omnia 

attachiamenta et exitus attachiamentorum factorum de minuta spina, 

scilicet de tali spina, que non potest pati perforari de tarrera que 

vocatur Restnauegar. 

Item idem habet et de iure habere debet racione eiusdem balliue 

retropannagium. 

Item idem habet omnes nuces crescentes in omnibus dominicis 
boscis domini regis per totam predictam balliuam. 

Item idem habet racione eiusdem balliue totum mortuum boscum 

in dominicis boscis domini regis infra dictam balliuam. 

Et idem Johannes filius Nigelli tenet de domino rege ynam hidam 
terre in Borstalle, que vocatur Derhide; et reddit inde domino regi 

per annum decem solidos. 

Et pro omnibus aliis predictis rebus idem Iohannes custodit bal- 
liuam tocius predicte foreste et similiter pro eisdem rebus reddit 

domino regi per annum quadraginta solidos sterlingorum. 

1 Two passages similar to this occur im tarere que uocatur restnauegar’ (Rotuli 
the Hundred Rolls, but they are incorrectly 
printed in Rotuli Hundredorum. The true 
readings are as follows: 

‘Item de subbosco intelligimus quod 
minute spine pertinent ad suam balliuam, 
que non possunt sustinere foramen unius 

Hundredorum, i. 22) ; 
and, 

‘Dicunt quod idem I. habebit minutas 
spinas illas, scilicet, que non possunt pati 
tareram que uocatur restnaweger (ibid. i. 
26). 
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of services he ought to do therefor to the lord king, by the oath of 
=. 0 Gece who say upon their oath that the aforesaid John the son of 

Nigel holds of the lord king by hereditary right the bailiwick of all 
the lord king’s forest of Bernwood, to wit from the Stonyford as far 

as a certain water which is called la Burne, which runs between 

Steeple Claydon and Padbury. 
And he has of right by reason of the aforesaid bailiwick chiminage